项目名称：嘉兴市市场监管局一体化档案管理平台信创迁移改造项目（JXSJ-2024-77）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州澜

创科技

有限公

司

浙江浙

大网新

中研软

件有限

公司

杭州达

维科技

有限公

司

1.

1

商

务

投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准），具有同类（复杂度

）项目业绩的，每个得0.5分，最多得1分。【须提供合同、中标通知书复

印件加盖公章】。

0-1 1.0 1.0 0.0

1.

2

商

务

1、投标人具ISO9001质量管理体系认证证书的得1分；

2、投标人具有软件企业认定证书资质或ITSS信息技术服务运行维护标准符

合性证书的得1分；

3、投标人具有与本项目相关的著作权证书得1分；

4、其他同等级证书经专家组认定与项目有关的得1分；

（以上须提供有效证书复印件并加盖公章）

0-4 0.0 4.0 0.0

1.

3

商

务

根据投标人拟投入的人员，每具有一个本项目涉及信创产品或软件专业技

术资格证书的得2分，没有不得分。（提供人员证书复印件、近3个月以上

的个人社保缴纳证明材料，否则不得分）（0-6分）

0-6 0.0 6.0 0.0

1.

4

商

务

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良

行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的

得3分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投

标资格）。

0-3 3.0 3.0 3.0

2.

1

技

术

投标方案提供完善需求分析：对业务需求的理解、了解程度、采用相应解

决方案的成熟性和产品化程度；功能设置的科学性、合理性、完整性等方

面进行打分。（0-4分）

0-4 2.5 3.5 3.0

2.

2

技

术

投标人是否按照招标人的具体情况，结合投标人自身情况，制订项目实施

方案的科学性、合理性、规范性和可操作性，包括开发、安装调试、试运

行、测试、调优、培训等。完善可行、科学合理、考虑周密的得4分；可行

性较好合理性较好的得3分；可行性一般、合理性一般的得2分；综合评定

较差，可行性差、不合理的得0分。

0-4 3.0 4.0 3.0

2.

3

技

术

根据投标人对本项目业务需求的理解及实施过程中总体实施方案的完整性

、关键技术解决方案；严格细致的制定分步实施计划，与需求的吻合度、

技术方案的可行性、科学性、实施进度保障性（包括保证本项目实施人员

的数量）等综合考虑情况，横向比较，酌情评分；优秀得7-10分，良好4-6

分，一般0-3分。

0-10 7.0 9.0 8.0

2.

4

技

术

对信创产品的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 3.0 4.5 4.0

2.

5

技

术

对嘉兴政务云的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 3.0 4.5 4.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

1/10

技术商务资信评分明细表

2.

6

技

术

根据投标人提供本项目执行周期内的现场服务及技术培训等服务方案，至

少应包含以下要点：供应商及技术人员现场服务技术培训及培训目的、培

训内容、培训评测、培训场次及人次等综合考虑打分，横向比较，酌情评

分；优秀得5分，良好3-4分，一般0-3分。

0-5 3.5 5.0 4.0

2.

7

技

术

投标人根据招标要求，采用系统演示或Demo原型演示相关系统、关键性功

能点展示，根据系统演示情况，如采用视频形式或者PPT 形式演示的最高

得8分。具体演示内容如下：

一、前台业务流程演示（5分）

1、功能点覆盖情况

2、流程设计合理性

3、运行时效情况

二、界面演示（3分）

1、界面美观程度

2、人机交互便利性

3、操作智能导向性

三、后台管理（5分）

1、浙政钉账号登陆模式

2、系统管理便捷性

3、数据查询统计能力

四、数据库设计（4分）

1、数据结构设计合理性、开放性、前瞻性

2、数据自动效验能力

3、密评相关密码方案

五、安全能力（3分）

1、系统设计的安全能力

2、系统运行期间的安全管理

演示时间控制在15分钟内，不含专家提问时间。

0-20 8.0 17.0 15.0

2.

8

技

术

投标人提供的系统安装调试方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作

性等，0-3分。

0-3 2.0 2.5 2.0

2.

9

技

术

投标人提供的测试、验收方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作性

等，0-3分。

0-3 2.0 2.5 2.0

2.

10

技

术

投标人提供的售后服务方案，应包含但不限于服务团队、服务级别、响应

时间及时性、本地化服务能力等描述。方案内容全面，具有可操作性，符

合项目实际需求。根据方案符合实际需求、响应程度高、合理性、可操作

性情况进行评分，优秀得5分，良好3-4分，一般0-2分

0-5 3.0 4.0 3.0

2.

11

技

术

根据投标人对项目关键技术、工艺有深入的表述，对重点难点有深入的了

解和解决办法，横向比较，酌情评分。（0-4分）

0-4 3.0 3.5 3.0

2.

12

技

术

系统实施阶段驻场服务；现场驻场服务一人得1分，在此基础上每增加1个

人得1分，最多得3分。

驻场人员要求：提供近3个月以上社保证明，驻场人员须持有中级职称或同

等水平能力证书。不明确驻场人员的不得分。驻场地点：根据甲方要求以

及项目实际进展的需要，驻场地点包括市县两级市场监管局以及嘉兴市域

内的外包服务加工单位。

0-3 1.0 1.0 1.0

合计 0-85 45.0 75.0 55.0

专家（签名）：

2/10

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市市场监管局一体化档案管理平台信创迁移改造项目（JXSJ-2024-77）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州澜

创科技

有限公

司

浙江浙

大网新

中研软

件有限

公司

杭州达

维科技

有限公

司

1.

1

商

务

投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准），具有同类（复杂度

）项目业绩的，每个得0.5分，最多得1分。【须提供合同、中标通知书复

印件加盖公章】。

0-1 1.0 1.0 0.0

1.

2

商

务

1、投标人具ISO9001质量管理体系认证证书的得1分；

2、投标人具有软件企业认定证书资质或ITSS信息技术服务运行维护标准符

合性证书的得1分；

3、投标人具有与本项目相关的著作权证书得1分；

4、其他同等级证书经专家组认定与项目有关的得1分；

（以上须提供有效证书复印件并加盖公章）

0-4 0.0 4.0 0.0

1.

3

商

务

根据投标人拟投入的人员，每具有一个本项目涉及信创产品或软件专业技

术资格证书的得2分，没有不得分。（提供人员证书复印件、近3个月以上

的个人社保缴纳证明材料，否则不得分）（0-6分）

0-6 0.0 6.0 0.0

1.

4

商

务

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良

行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的

得3分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投

标资格）。

0-3 3.0 3.0 3.0

2.

1

技

术

投标方案提供完善需求分析：对业务需求的理解、了解程度、采用相应解

决方案的成熟性和产品化程度；功能设置的科学性、合理性、完整性等方

面进行打分。（0-4分）

0-4 2.0 4.0 2.0

2.

2

技

术

投标人是否按照招标人的具体情况，结合投标人自身情况，制订项目实施

方案的科学性、合理性、规范性和可操作性，包括开发、安装调试、试运

行、测试、调优、培训等。完善可行、科学合理、考虑周密的得4分；可行

性较好合理性较好的得3分；可行性一般、合理性一般的得2分；综合评定

较差，可行性差、不合理的得0分。

0-4 3.0 4.0 3.0

2.

3

技

术

根据投标人对本项目业务需求的理解及实施过程中总体实施方案的完整性

、关键技术解决方案；严格细致的制定分步实施计划，与需求的吻合度、

技术方案的可行性、科学性、实施进度保障性（包括保证本项目实施人员

的数量）等综合考虑情况，横向比较，酌情评分；优秀得7-10分，良好4-6

分，一般0-3分。

0-10 4.0 9.0 6.0

2.

4

技

术

对信创产品的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 2.0 5.0 3.0

2.

5

技

术

对嘉兴政务云的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 3.0 5.0 3.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

3/10

技术商务资信评分明细表

2.

6

技

术

根据投标人提供本项目执行周期内的现场服务及技术培训等服务方案，至

少应包含以下要点：供应商及技术人员现场服务技术培训及培训目的、培

训内容、培训评测、培训场次及人次等综合考虑打分，横向比较，酌情评

分；优秀得5分，良好3-4分，一般0-3分。

0-5 3.0 5.0 4.0

2.

7

技

术

投标人根据招标要求，采用系统演示或Demo原型演示相关系统、关键性功

能点展示，根据系统演示情况，如采用视频形式或者PPT 形式演示的最高

得8分。具体演示内容如下：

一、前台业务流程演示（5分）

1、功能点覆盖情况

2、流程设计合理性

3、运行时效情况

二、界面演示（3分）

1、界面美观程度

2、人机交互便利性

3、操作智能导向性

三、后台管理（5分）

1、浙政钉账号登陆模式

2、系统管理便捷性

3、数据查询统计能力

四、数据库设计（4分）

1、数据结构设计合理性、开放性、前瞻性

2、数据自动效验能力

3、密评相关密码方案

五、安全能力（3分）

1、系统设计的安全能力

2、系统运行期间的安全管理

演示时间控制在15分钟内，不含专家提问时间。

0-20 8.0 16.0 12.0

2.

8

技

术

投标人提供的系统安装调试方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作

性等，0-3分。

0-3 1.0 3.0 2.0

2.

9

技

术

投标人提供的测试、验收方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作性

等，0-3分。

0-3 1.0 3.0 2.0

2.

10

技

术

投标人提供的售后服务方案，应包含但不限于服务团队、服务级别、响应

时间及时性、本地化服务能力等描述。方案内容全面，具有可操作性，符

合项目实际需求。根据方案符合实际需求、响应程度高、合理性、可操作

性情况进行评分，优秀得5分，良好3-4分，一般0-2分

0-5 3.0 5.0 4.0

2.

11

技

术

根据投标人对项目关键技术、工艺有深入的表述，对重点难点有深入的了

解和解决办法，横向比较，酌情评分。（0-4分）

0-4 1.0 3.0 2.0

2.

12

技

术

系统实施阶段驻场服务；现场驻场服务一人得1分，在此基础上每增加1个

人得1分，最多得3分。

驻场人员要求：提供近3个月以上社保证明，驻场人员须持有中级职称或同

等水平能力证书。不明确驻场人员的不得分。驻场地点：根据甲方要求以

及项目实际进展的需要，驻场地点包括市县两级市场监管局以及嘉兴市域

内的外包服务加工单位。

0-3 1.0 1.0 1.0

合计 0-85 36.0 77.0 47.0

专家（签名）：

4/10

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市市场监管局一体化档案管理平台信创迁移改造项目（JXSJ-2024-77）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州澜

创科技

有限公

司

浙江浙

大网新

中研软

件有限

公司

杭州达

维科技

有限公

司

1.

1

商

务

投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准），具有同类（复杂度

）项目业绩的，每个得0.5分，最多得1分。【须提供合同、中标通知书复

印件加盖公章】。

0-1 1.0 1.0 0.0

1.

2

商

务

1、投标人具ISO9001质量管理体系认证证书的得1分；

2、投标人具有软件企业认定证书资质或ITSS信息技术服务运行维护标准符

合性证书的得1分；

3、投标人具有与本项目相关的著作权证书得1分；

4、其他同等级证书经专家组认定与项目有关的得1分；

（以上须提供有效证书复印件并加盖公章）

0-4 0.0 4.0 0.0

1.

3

商

务

根据投标人拟投入的人员，每具有一个本项目涉及信创产品或软件专业技

术资格证书的得2分，没有不得分。（提供人员证书复印件、近3个月以上

的个人社保缴纳证明材料，否则不得分）（0-6分）

0-6 0.0 6.0 0.0

1.

4

商

务

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良

行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的

得3分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投

标资格）。

0-3 3.0 3.0 3.0

2.

1

技

术

投标方案提供完善需求分析：对业务需求的理解、了解程度、采用相应解

决方案的成熟性和产品化程度；功能设置的科学性、合理性、完整性等方

面进行打分。（0-4分）

0-4 2.0 3.0 1.0

2.

2

技

术

投标人是否按照招标人的具体情况，结合投标人自身情况，制订项目实施

方案的科学性、合理性、规范性和可操作性，包括开发、安装调试、试运

行、测试、调优、培训等。完善可行、科学合理、考虑周密的得4分；可行

性较好合理性较好的得3分；可行性一般、合理性一般的得2分；综合评定

较差，可行性差、不合理的得0分。

0-4 2.0 3.0 2.0

2.

3

技

术

根据投标人对本项目业务需求的理解及实施过程中总体实施方案的完整性

、关键技术解决方案；严格细致的制定分步实施计划，与需求的吻合度、

技术方案的可行性、科学性、实施进度保障性（包括保证本项目实施人员

的数量）等综合考虑情况，横向比较，酌情评分；优秀得7-10分，良好4-6

分，一般0-3分。

0-10 3.0 7.0 4.0

2.

4

技

术

对信创产品的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 2.0 4.0 2.0

2.

5

技

术

对嘉兴政务云的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 1.0 4.0 1.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

5/10

技术商务资信评分明细表

2.

6

技

术

根据投标人提供本项目执行周期内的现场服务及技术培训等服务方案，至

少应包含以下要点：供应商及技术人员现场服务技术培训及培训目的、培

训内容、培训评测、培训场次及人次等综合考虑打分，横向比较，酌情评

分；优秀得5分，良好3-4分，一般0-3分。

0-5 3.0 4.0 2.0

2.

7

技

术

投标人根据招标要求，采用系统演示或Demo原型演示相关系统、关键性功

能点展示，根据系统演示情况，如采用视频形式或者PPT 形式演示的最高

得8分。具体演示内容如下：

一、前台业务流程演示（5分）

1、功能点覆盖情况

2、流程设计合理性

3、运行时效情况

二、界面演示（3分）

1、界面美观程度

2、人机交互便利性

3、操作智能导向性

三、后台管理（5分）

1、浙政钉账号登陆模式

2、系统管理便捷性

3、数据查询统计能力

四、数据库设计（4分）

1、数据结构设计合理性、开放性、前瞻性

2、数据自动效验能力

3、密评相关密码方案

五、安全能力（3分）

1、系统设计的安全能力

2、系统运行期间的安全管理

演示时间控制在15分钟内，不含专家提问时间。

0-20 8.0 19.0 14.0

2.

8

技

术

投标人提供的系统安装调试方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作

性等，0-3分。

0-3 1.0 2.0 1.0

2.

9

技

术

投标人提供的测试、验收方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作性

等，0-3分。

0-3 1.0 2.0 1.0

2.

10

技

术

投标人提供的售后服务方案，应包含但不限于服务团队、服务级别、响应

时间及时性、本地化服务能力等描述。方案内容全面，具有可操作性，符

合项目实际需求。根据方案符合实际需求、响应程度高、合理性、可操作

性情况进行评分，优秀得5分，良好3-4分，一般0-2分

0-5 2.0 4.0 2.0

2.

11

技

术

根据投标人对项目关键技术、工艺有深入的表述，对重点难点有深入的了

解和解决办法，横向比较，酌情评分。（0-4分）

0-4 2.0 3.0 1.0

2.

12

技

术

系统实施阶段驻场服务；现场驻场服务一人得1分，在此基础上每增加1个

人得1分，最多得3分。

驻场人员要求：提供近3个月以上社保证明，驻场人员须持有中级职称或同

等水平能力证书。不明确驻场人员的不得分。驻场地点：根据甲方要求以

及项目实际进展的需要，驻场地点包括市县两级市场监管局以及嘉兴市域

内的外包服务加工单位。

0-3 1.0 1.0 1.0

合计 0-85 32.0 70.0 35.0

专家（签名）：

6/10

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市市场监管局一体化档案管理平台信创迁移改造项目（JXSJ-2024-77）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州澜

创科技

有限公

司

浙江浙

大网新

中研软

件有限

公司

杭州达

维科技

有限公

司

1.

1

商

务

投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准），具有同类（复杂度

）项目业绩的，每个得0.5分，最多得1分。【须提供合同、中标通知书复

印件加盖公章】。

0-1 1.0 1.0 0.0

1.

2

商

务

1、投标人具ISO9001质量管理体系认证证书的得1分；

2、投标人具有软件企业认定证书资质或ITSS信息技术服务运行维护标准符

合性证书的得1分；

3、投标人具有与本项目相关的著作权证书得1分；

4、其他同等级证书经专家组认定与项目有关的得1分；

（以上须提供有效证书复印件并加盖公章）

0-4 0.0 4.0 0.0

1.

3

商

务

根据投标人拟投入的人员，每具有一个本项目涉及信创产品或软件专业技

术资格证书的得2分，没有不得分。（提供人员证书复印件、近3个月以上

的个人社保缴纳证明材料，否则不得分）（0-6分）

0-6 0.0 6.0 0.0

1.

4

商

务

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良

行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的

得3分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投

标资格）。

0-3 3.0 3.0 3.0

2.

1

技

术

投标方案提供完善需求分析：对业务需求的理解、了解程度、采用相应解

决方案的成熟性和产品化程度；功能设置的科学性、合理性、完整性等方

面进行打分。（0-4分）

0-4 3.3 3.8 2.8

2.

2

技

术

投标人是否按照招标人的具体情况，结合投标人自身情况，制订项目实施

方案的科学性、合理性、规范性和可操作性，包括开发、安装调试、试运

行、测试、调优、培训等。完善可行、科学合理、考虑周密的得4分；可行

性较好合理性较好的得3分；可行性一般、合理性一般的得2分；综合评定

较差，可行性差、不合理的得0分。

0-4 3.0 4.0 2.0

2.

3

技

术

根据投标人对本项目业务需求的理解及实施过程中总体实施方案的完整性

、关键技术解决方案；严格细致的制定分步实施计划，与需求的吻合度、

技术方案的可行性、科学性、实施进度保障性（包括保证本项目实施人员

的数量）等综合考虑情况，横向比较，酌情评分；优秀得7-10分，良好4-6

分，一般0-3分。

0-10 5.6 8.8 4.2

2.

4

技

术

对信创产品的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 2.8 4.7 2.9

2.

5

技

术

对嘉兴政务云的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 2.1 4.2 2.9

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家4）（专家4）

7/10

技术商务资信评分明细表

2.

6

技

术

根据投标人提供本项目执行周期内的现场服务及技术培训等服务方案，至

少应包含以下要点：供应商及技术人员现场服务技术培训及培训目的、培

训内容、培训评测、培训场次及人次等综合考虑打分，横向比较，酌情评

分；优秀得5分，良好3-4分，一般0-3分。

0-5 2.0 4.0 2.0

2.

7

技

术

投标人根据招标要求，采用系统演示或Demo原型演示相关系统、关键性功

能点展示，根据系统演示情况，如采用视频形式或者PPT 形式演示的最高

得8分。具体演示内容如下：

一、前台业务流程演示（5分）

1、功能点覆盖情况

2、流程设计合理性

3、运行时效情况

二、界面演示（3分）

1、界面美观程度

2、人机交互便利性

3、操作智能导向性

三、后台管理（5分）

1、浙政钉账号登陆模式

2、系统管理便捷性

3、数据查询统计能力

四、数据库设计（4分）

1、数据结构设计合理性、开放性、前瞻性

2、数据自动效验能力

3、密评相关密码方案

五、安全能力（3分）

1、系统设计的安全能力

2、系统运行期间的安全管理

演示时间控制在15分钟内，不含专家提问时间。

0-20 8.0 20.0 16.0

2.

8

技

术

投标人提供的系统安装调试方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作

性等，0-3分。

0-3 2.1 3.0 2.4

2.

9

技

术

投标人提供的测试、验收方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作性

等，0-3分。

0-3 2.5 2.7 2.2

2.

10

技

术

投标人提供的售后服务方案，应包含但不限于服务团队、服务级别、响应

时间及时性、本地化服务能力等描述。方案内容全面，具有可操作性，符

合项目实际需求。根据方案符合实际需求、响应程度高、合理性、可操作

性情况进行评分，优秀得5分，良好3-4分，一般0-2分

0-5 3.1 4.0 3.0

2.

11

技

术

根据投标人对项目关键技术、工艺有深入的表述，对重点难点有深入的了

解和解决办法，横向比较，酌情评分。（0-4分）

0-4 2.5 3.7 2.7

2.

12

技

术

系统实施阶段驻场服务；现场驻场服务一人得1分，在此基础上每增加1个

人得1分，最多得3分。

驻场人员要求：提供近3个月以上社保证明，驻场人员须持有中级职称或同

等水平能力证书。不明确驻场人员的不得分。驻场地点：根据甲方要求以

及项目实际进展的需要，驻场地点包括市县两级市场监管局以及嘉兴市域

内的外包服务加工单位。

0-3 1.0 1.0 1.0

合计 0-85 42.0 77.9 47.1

专家（签名）：

8/10

技术商务资信评分明细表

项目名称：嘉兴市市场监管局一体化档案管理平台信创迁移改造项目（JXSJ-2024-77）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州澜

创科技

有限公

司

浙江浙

大网新

中研软

件有限

公司

杭州达

维科技

有限公

司

1.

1

商

务

投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准），具有同类（复杂度

）项目业绩的，每个得0.5分，最多得1分。【须提供合同、中标通知书复

印件加盖公章】。

0-1 1.0 1.0 0.0

1.

2

商

务

1、投标人具ISO9001质量管理体系认证证书的得1分；

2、投标人具有软件企业认定证书资质或ITSS信息技术服务运行维护标准符

合性证书的得1分；

3、投标人具有与本项目相关的著作权证书得1分；

4、其他同等级证书经专家组认定与项目有关的得1分；

（以上须提供有效证书复印件并加盖公章）

0-4 0.0 4.0 0.0

1.

3

商

务

根据投标人拟投入的人员，每具有一个本项目涉及信创产品或软件专业技

术资格证书的得2分，没有不得分。（提供人员证书复印件、近3个月以上

的个人社保缴纳证明材料，否则不得分）（0-6分）

0-6 0.0 6.0 0.0

1.

4

商

务

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良

行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的

得3分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投

标资格）。

0-3 3.0 3.0 3.0

2.

1

技

术

投标方案提供完善需求分析：对业务需求的理解、了解程度、采用相应解

决方案的成熟性和产品化程度；功能设置的科学性、合理性、完整性等方

面进行打分。（0-4分）

0-4 3.0 4.0 3.0

2.

2

技

术

投标人是否按照招标人的具体情况，结合投标人自身情况，制订项目实施

方案的科学性、合理性、规范性和可操作性，包括开发、安装调试、试运

行、测试、调优、培训等。完善可行、科学合理、考虑周密的得4分；可行

性较好合理性较好的得3分；可行性一般、合理性一般的得2分；综合评定

较差，可行性差、不合理的得0分。

0-4 3.0 3.0 3.0

2.

3

技

术

根据投标人对本项目业务需求的理解及实施过程中总体实施方案的完整性

、关键技术解决方案；严格细致的制定分步实施计划，与需求的吻合度、

技术方案的可行性、科学性、实施进度保障性（包括保证本项目实施人员

的数量）等综合考虑情况，横向比较，酌情评分；优秀得7-10分，良好4-6

分，一般0-3分。

0-10 6.0 7.0 6.0

2.

4

技

术

对信创产品的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 4.0 4.0 4.0

2.

5

技

术

对嘉兴政务云的了解掌握，优秀得4-5分，良好2-3分，一般0-1分。 0-5 2.0 3.0 2.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家5）（专家5）

9/10

技术商务资信评分明细表

2.

6

技

术

根据投标人提供本项目执行周期内的现场服务及技术培训等服务方案，至

少应包含以下要点：供应商及技术人员现场服务技术培训及培训目的、培

训内容、培训评测、培训场次及人次等综合考虑打分，横向比较，酌情评

分；优秀得5分，良好3-4分，一般0-3分。

0-5 4.0 4.0 4.0

2.

7

技

术

投标人根据招标要求，采用系统演示或Demo原型演示相关系统、关键性功

能点展示，根据系统演示情况，如采用视频形式或者PPT 形式演示的最高

得8分。具体演示内容如下：

一、前台业务流程演示（5分）

1、功能点覆盖情况

2、流程设计合理性

3、运行时效情况

二、界面演示（3分）

1、界面美观程度

2、人机交互便利性

3、操作智能导向性

三、后台管理（5分）

1、浙政钉账号登陆模式

2、系统管理便捷性

3、数据查询统计能力

四、数据库设计（4分）

1、数据结构设计合理性、开放性、前瞻性

2、数据自动效验能力

3、密评相关密码方案

五、安全能力（3分）

1、系统设计的安全能力

2、系统运行期间的安全管理

演示时间控制在15分钟内，不含专家提问时间。

0-20 8.0 15.0 12.0

2.

8

技

术

投标人提供的系统安装调试方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作

性等，0-3分。

0-3 2.0 2.0 2.0

2.

9

技

术

投标人提供的测试、验收方案，是否科学性、合理性、规范性、可操作性

等，0-3分。

0-3 2.0 2.0 2.0

2.

10

技

术

投标人提供的售后服务方案，应包含但不限于服务团队、服务级别、响应

时间及时性、本地化服务能力等描述。方案内容全面，具有可操作性，符

合项目实际需求。根据方案符合实际需求、响应程度高、合理性、可操作

性情况进行评分，优秀得5分，良好3-4分，一般0-2分

0-5 4.0 4.0 4.0

2.

11

技

术

根据投标人对项目关键技术、工艺有深入的表述，对重点难点有深入的了

解和解决办法，横向比较，酌情评分。（0-4分）

0-4 3.0 3.0 3.0

2.

12

技

术

系统实施阶段驻场服务；现场驻场服务一人得1分，在此基础上每增加1个

人得1分，最多得3分。

驻场人员要求：提供近3个月以上社保证明，驻场人员须持有中级职称或同

等水平能力证书。不明确驻场人员的不得分。驻场地点：根据甲方要求以

及项目实际进展的需要，驻场地点包括市县两级市场监管局以及嘉兴市域

内的外包服务加工单位。

0-3 1.0 1.0 1.0

合计 0-85 46.0 66.0 49.0

专家（签名）：

10/10

技术商务资信评分明细表